

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 08-11 2016 roku

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANY TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: *Dostawa, montaż i uruchomienie: elektrokardiografów, pomp infuzyjnych, kardiomonitorów, diatermi chirurgicznej, nożyczek bipolarnych, haka automatycznego, wagi różnicowej do pompy histeroskopowej oraz rozbudowa aparatu USG Aloka do wersji 3D*
(sprawa nr 76/16)

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

DOTYCZY ZADANIA NR 6

Czy zamawiający dopuści w zadaniu 6:

PYTANIE NR 1

punkt 2 – czy może być jeden przegub

Odpowiedź: NIE.

PYTANIE NR 2

punkt 8 – czy może być rozmiar 80 x 60

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 3

Punkt 10 – czy może być rozmiar 50 x 170

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 4

Punkt 11- czy może być rozmiar 90 x 150

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 5

Punkt 12 – czy może być rozmiar 70 x 170

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 6

Punkt 13 – czy może być rozmiar 50 x 170

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 7

Punkt 14 – czy może być rozmiar 80 x 150

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 8

Punkt 15 – czy może być rozmiar 50 x 40

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 9

Czy zamawiający wymaga powłoki izolacyjnej na łyżkach

Odpowiedź: NIE.

DOTYCZY ZADANIA NR 2

PYTANIE NR 10

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z nazwami własnymi poszczególnych trybów pracy oraz powszechnie znanymi słowami na wyświetlaczu w języku angielskim (on, off, auto)?

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 11

Czy Zamawiający dopuści menu urządzenia składające się ze skrótów słownych oraz ikon, które w łatwy i oczywisty sposób informują o stanie pracy urządzenia?

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 12 DOTYCZY ZADANIA NR 2 POZYCJA NR 5 (WYMAGANIA PODSTAWOWE)

Czy zamawiający dopuści diatermię z uniwersalnym gniazdem monopolarnym umożliwiającym bezpośrednie podłączenie przewodów z wtyczkami jednopinowymi 4mm oraz trzypinowymi bez żadnych dodatkowych łączników, adapterów ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 13 DOTYCZY ZADANIA NR 2 POZYCJI 4 (WYPOSAŻENIE)

Czy zamawiający dopuści elektrodę pętlową niewolframową jednorazową śr.15 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 14 DOTYCZY ZADANIA NR 2 POZYCJI 5 (WYPOSAŻENIE)

Czy zamawiający dopuści elektrodę pętlową niewolframową jednorazową śr.20 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 15 DOTYCZY ZADANIA NR 2 POZYCJI 6 (WYPOSAŻENIE)

Czy zamawiający dopuści elektrodę pętlową niewolframową wielorazową śr.15 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 16 DOTYCZY ZADANIA NR 2 POZYCJI 7 (WYPOSAŻENIE)

Czy zamawiający dopuści elektrodę pętlową niewolframową wielorazową śr.20 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

DOTYCZY ZADANIA NR 4

Pompa objętościowa

PYTANIE NR 17

Dot. pkt 1 - Czy Zamawiający w myśl zasady równego traktowania wykonawców i uczciwej konkurencji dopuści pompę objętościową umożliwiającą mocowanie do 8 pomp jedna nad drugą i wysokości 135 mm?

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 18

Dot. pkt.10 - Czy Zamawiający dopuści pompę objętościową z czytelną klawiaturą symboliczną ułatwiającą programowanie pompy?

Wyjaśnienie: oferowane rozwiązanie oparte o klawiaturę symboliczną znacznie ułatwia obsługę i programowanie pompy.

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 19

Dot. pkt.12 - Czy Zamawiający dopuści pompę objętościową z możliwością programowania pompy przez komputer zewnętrzny?

Wyjaśnienie: Oferowane rozwiązanie oparte o oprogramowanie przez komputer zewnętrzny nie pociąga za sobą kosztów po stronie szpitala i wykonywane jest bezpłatnie.

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 20

Dot. pkt.14 - Czy Zamawiający dopuści pompę objętościową o zakresie ciśnień od 50 do 750 mmHg i regulacja w zakresie 17 poziomów?

Wyjaśnienie: Oferowany zakres ciśnień w zakresie 50 -750 mmHg w większości sytuacji klinicznych jest wystarczający do prowadzenia skutecznej i bezpiecznej infuzjoterapii.

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 21

Dot. pkt.19 - Czy Zamawiający dopuści pompę objętościową z historią wpisów obejmującą 1500 zdarzeń rejestrowanych w czasie rzeczywistym?

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 22

Dot. pkt.20 - Czy Zamawiający dopuści pompę objętościową o czasie pracy na akumulatorze awaryjnym 8 h przy przepływie 125 ml/h?

Wyjaśnienie: Oferowane rozwiązanie jest wystarczające w większości sytuacji klinicznych i umożliwia swobodne poruszanie się pacjenta nawet prze długotrwałych infuzjach.

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 23

Dot. pkt.25 - Czy Zamawiający dopuści pompę objętościową z możliwością komunikacji z systemem komputerowym za pośrednictwem stacji dokującej posiadającej komunikację i wyposażonej w program HL7 umożliwiającym integrację z systemem szpitalnym?

Wyjaśnienie: Zamawiający określił docelowe miejsce pracy pomp co oznacza że pompy będą pracowały pojedynczo, co oznacza że nie ma konieczności stosowania stacji dokującej z komunikacją co może prowadzić do generowania dodatkowych kosztów dla szpitala.

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 24

Dot. pkt.32 - Czy Zamawiający wymaga dostarczenie pompy z II klasą ochrony przed porażeniem elektrycznym typ CF?

Wyjaśnienie: Proponowane rozwiązanie podnosi bezpieczeństwo użytkowania dla pacjenta oraz personelu szpitala.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pompa strzykawkowa**PYTANIE NR 25**

Dot. pkt.2 - Czy Zamawiający w myśl zasady równego traktowania wykonawców i uczciwej konkurencji dopuści pompę strzykawkową umożliwiającą mocowanie do 8 pomp jedna nad drugą i wysokości 135 mm?

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 26

Dot. pkt.5 - Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową o zakresie pracy 0,1 do 1200 ml/h?

Wyjaśnienie: Oferowane rozwiązanie jest najbardziej pożądane w większości sytuacji klinicznych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 27

Dot. pkt.6 - Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową o szybkości bolusa do 1200 ml/h?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 28

Dot. pkt.12 - Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową z czytelną klawiaturą symboliczną ułatwiającą programowanie pompy?

Wyjaśnienie: oferowane rozwiązanie oparte o klawiaturę symboliczną znacznie ułatwia obsługę i programowanie pompy.

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 29

Dot. pkt.14 - Czy Zamawiający dopuści pompę objętościową z możliwością programowania pompy przez komputer zewnętrzny?

Wyjaśnienie: Oferowane rozwiązanie oparte oprogramowanie przez komputer zewnętrzny nie pociąga za sobą kosztów po stronie szpitala i wykonywane jest bezpłatnie.

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 30

Dot. pkt. 16 - Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową o zakresie ciśnienia 100 do 900 mmHg z regulacją co 50 mmHg 15 progów?

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 31

Dot. pkt.20 - Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową z historią wpisów obejmującą 1500 zdarzeń rejestrowanych w czasie rzeczywistym?

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 32

Dot. pkt.21 - Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową z zakresem pracy awaryjnej na akumulatorze 10 h przy przepływie 5h?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 33

Dot. pkt.26 - Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową z możliwością komunikacji z systemem komputerowym za pośrednictwem stacji dokującej posiadającej komunikację i wyposażonej w program HL7 umożliwiającym integrację z systemem szpitalnym?

Wyjaśnienie: Zamawiający określił docelowe miejsce pracy pomp co oznacza że pompy będą pracowały pojedynczo, co oznacza że nie ma konieczności stosowania stacji dokującej z komunikacją co może prowadzić do generowania dodatkowych kosztów dla szpitala.

Odpowiedź: TAK.

Pytania do pakietu 4 -zestawienie wymaganych parametrów techniczno -użytkowych.

Część dotycząca Pomp infuzyjnych objętościowych**PYTANIE NR 34**

Dot. poz. 9 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy programowanej w następujących jednostkach: ml, g, mg, mcg, ng, IU z uwzględnieniem lub nie masy ciała w odniesieniu do czasu (np. mg/kg/min; mg/kg/h)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 35

Dot. poz. 10 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie klawiatury symbolicznej do wprowadzenia wartości parametrów infuzji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie .

PYTANIE NR 36

Dot. poz. 14 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z regulowanymi progi ciśnienia w zakresie od 150mmHg do 975mmHg, 11 progów ciśnienia

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie.

PYTANIE NR 37

Dot. poz. 20 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pracy z akumulatora 9h przy infuzji 25ml/h.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 38

Dot. poz. 21 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 21: mocowanie pojedynczej pompy do statywu lub stacji dokującej wymaga dołączenia lub odłączenia uchwytu mocującego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 39

Dot. poz. 22 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 22: uchwyt do przenoszenia pompy wymaga odłączenia przy mocowaniu pomp w stacjach dokujących.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 40

Dot. poz. 23 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy bez wbudowanego uchwytu do przenoszenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 41

Dot. poz. 30 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie oferty na pompy bez dedykowanych zestawów do krwi

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Część dotycząca pompy infuzyjnej strzykawkowej

PYTANIE NR 42

Dot. poz. 4 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy w której ramię pompy wychodzi poza obrys obudowy pompy, ale mechanizm napędowy jest zabezpieczony przed przypadkowym wciśnięciem tłoka strzykawki

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 43

Dot. poz. 5 Prosimy Zamawiającego dopuszczenie pompy pracującej w zakresie 0,1 – 1500ml/h, programowanej z krokiem 0,01 ml/h.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 44

Dot. poz. 6 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z regulowaną szybkością dozowania dawki BOLUS w zakresie 0,1-1500ml/h, dla strzykawki 50 ml- domyślna szybkość 800ml/h.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 45

Dot. poz. 11 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy programowanej w następujących jednostkach: ml/h oraz wagowych: mg, mcg, ng, IU / kg / min, h

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 46

Dot. poz. 12 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie klawiatury symbolicznej do wprowadzenia wartości parametrów infuzji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 47

Dot. poz. 16 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z regulowanymi progi ciśnienia w zakresie od 150mmHg do 975mmHg, 11 progów ciśnienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 48

Dot. poz.21 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zasilania wewnętrznego akumulatorowego > 10h@5ml/h

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 49

Dot. poz. 22 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z czasem ładowania akumulatora do 100% po pełnym rozładowaniu ≤ 6h

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 50

Dot. poz. 23 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 23: mocowanie pojedynczej pompy do statywu lub stacji dokującej wymaga dołączenia lub odłączenia uchwytu mocującego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 51

Dot. poz. 24 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 24: uchwyt do przenoszenia pompy wymaga odłączenia przy mocowaniu pomp w stacjach dokujących.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 52

Dotyczy wzoru umowy, §5 ust. 6

Wymagany minimalny termin na reakcję jest wyjątkowo krótki, co może powodować w sytuacjach wyjątkowych jego przekraczanie. Urealnienie tego wymogu pozwoliłoby wykonawcom racjonalnie zaplanować działania. Prosimy zatem o modyfikację zapisu na następujący „W przypadku braku możliwości naprawy przedmiotu umowy w terminie podanym w ust 5 niniejszego paragrafu Wykonawca w terminie 7 dni dostarczy na czas naprawy urządzenie zastępcze (o takich samych lub lepszych parametrach techniczno-użytkowych).

PYTANIE NR 53

Dotyczy wzoru umowy §5 ust. 12

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie ww. zapisu.

PYTANIE NR 54

Dotyczy wzoru umowy, §6 ust. 1

Prosimy o modyfikację zapisu na „ Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za -zwłokę w realizacji postanowień umowy wynikających z § 3 ust 1 niniejszej umowy w wysokości 0,2% wartości niewykonanej dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie bieżącej towaru.”
-za zwłokę w realizacji zobowiązań wynikających z § 5 ust. 5-6, 9-10 umowy w wysokości 0,2% wartości niewykonanej dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie bieżącej towaru.”

PYTANIE NR 55

Dotyczy wzoru umowy, §6 ust. 4

Prosimy o modyfikację ww. zapisu na następujący „ Naliczenie kary umownej nastąpi poprzez wystawienie noty wraz z terminem zapłaty i uzasadnieniem.”

Odpowiedź dotyczy pytań nr 52-55: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

zadanie 3 kardiomonitor 2 szt.

wymagania podstawowe

PYTANIE NR 56

lp. 2 Czy Zamawiający dopuści ekran o przekątnej 15" i rozdzielczości 1024 x 768 pikseli?

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 57

lp. 12 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości zdefiniowania indywidualnych profili konfiguracji?

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 58

lp. 13 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z ustawianiem granic alarmowych dla każdego parametru, bez automatycznego ich ustawiania względem aktualnego stanu pacjenta?

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 59

lp. 14 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z wyciszaniem alarmu ustawianym na 60, 120 lub 180 sekund, bez funkcji dodatkowego pauzowania wszystkich alarmów na zaprogramowany czas?

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 60

lp. 15 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości wyłączenia bezterminowo wszystkich alarmów przyciskiem na płycie czołowej, ale z możliwością wyłączania alarmów poszczególnych parametrów?

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 61

lp. 16 Czy zamawiający dopuści kardiomonitor zapamiętujący wycinek jednej krzywej dynamicznej parametru wywołującego alarm, o długości wybieranej przez użytkownika spośród 3 możliwych ustawień?

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 62

lp. 20 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez gniazda synchronizacji sygnału EKG?

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 63

lp. 21 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości eksportu danych pacjentów zapisanych na USB oraz danych trendów, oraz bez możliwości eksportowania/ importowania ustawień konfiguracji kardiomonitora na dysku USB?

Odpowiedź: TAK.

monitorowanie funkcji życiowych

PYTANIE NR 64

lp. 10 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor, w którym ciśnienie pierwszego pompowania jest dobierane automatycznie w zależności od kategorii pacjenta: dorosły, dziecko lub noworodek?

Odpowiedź: TAK.

Wypożyczenie

PYTANIE NR 65

lp. 1 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez trybu automatycznego wydruku podczas wykonywania pomiarów NIBP?

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 66

ad umowa §5 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostarczenia urządzenia zastępczego na czas naprawy do 5 dni ?

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 67

Wzór umowy, par 6 - W naszej ocenie zaproponowana kara umowna jest rażąco wysoka. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia. Ponadto przyjęte jest określenie limitu, którego nie mogą przekroczyć łączne kary umowne w wysokości 10% ceny urządzenia. W związku z tym prosimy o obniżenie oraz ograniczenie kar umownych do przyjętego w branży poziomu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

**Zadanie nr 1 EKG – 3szt. - ZESTAWIENIE WYMAGANYCH
PARAMETRÓW TECHNICZNO-UŻYTKOWYCH:**

PYTANIE NR 68

Do punktu 11: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez dźwiękowej sygnalizacji wykrytych pobudzeń?

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 69

Do punktu 13: Czy Zamawiający zamiast panelu dotykowego dopuści szczelną i odporną na dezynfekcję klawiaturę funkcyjną? Zwracamy uwagę że panel dotykowy nie nadaje się do dezynfekcji co może być problematyczne podczas utrzymywania reżimu higienicznego w szpitalu.

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 70

Do punktu 14: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z możliwością zapisu 300 badań w pamięci wewnętrznej?

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 71

Do punktu 15: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG wyposażony w dwa porty USB?

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 72

Do punktu 16: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez możliwości wysyłania wyników badań na dowolny adres email lub inny aparat EKG?

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 73

Do punktu 25: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z możliwością wyboru prędkości zapisu spośród wartości: 5,25,50 mm/s?

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 74

Sekcja: Podstawowe warunki gwarancji i serwisu, pkt. 2 - Praktyka rynkowa dowodzi, że czasami dla wykonania naprawy konieczny jest import części zamiennych spoza UE i dokonania ich odprawy celnej, co zazwyczaj wydłuża czas importu od 2 do 4 dni roboczych. Przy założeniu, że wykonanie diagnostyki nastąpi w ciągu 1 dnia roboczego w takich przypadkach niemożliwe jest ukończenie naprawy w czasie 3 dni roboczych. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści: Czas naprawy bez konieczności wymiany części do 5 dni roboczych, czas naprawy do 7 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza Polski?

Odpowiedź: TAK.

Pytania do pakietu 3 – Kardiomonitoring

PYTANIE NR 75

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy kardiomonitor z ekranem o przekątnej 15" i wysokiej rozdzielczości 1024 x 768 ?

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 76

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy kardiomonitor oferujący 240 godzin (4 dni) pamięci trendów tabelarycznych oraz graficznych dla wszystkich mierzonych parametrów ?

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 77

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy kardiomonitor bez możliwości wyłączenia wszystkich alarmów bezterminowo przyciskiem na płycie czołowej ? Takie rozwiązanie jest niebezpieczne dla zdrowia i życia pacjentów.

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 78

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania możliwości stosowania czujników saturacji innego producenta, w technologii redukującej artefakty, gwarantujących, potwierdzoną badaniami jakość pomiaru, co najmniej na poziomie technologii Nellcor ?

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 79

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor z możliwością pomiaru ciśnienia rozkurczowego w zakresie 20-200 mmHg ?

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 80

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor z jednym złączem USB ? Praktyka pokazuje brak potrzeby używania większej ilości tego typu złącz.

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 81

Pytania do wzoru umowy §4 ust. 5

Wnosimy o zmianę na: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

PYTANIE NR 82

Pytania do wzoru umowy §6

Ust. 1 Prosimy o modyfikację ww. zapisu na „ Za opóźnienie w dostawie, instalacji i uruchomieniu przedmiotu zamówienia w wysokości 0,2 % wartości zamówionego towaru.”

Odpowiedź dotyczy pytań nr 81-82: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Zadanie nr 4

Pompa Infuzyjna Objętościowa.

PYTANIE NR 83

Pkt.10 Czy Zamawiający dopuści pompy z klawiaturą nawigacyjną, która ogranicza możliwość wprowadzenia błędnych parametrów poprzez błędne ustawienie precinka. . Takie rozwiązanie jest bezpieczniejsze.

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 84

Pkt.12. Czy Zamawiający dopuści pompy z wbudowaną biblioteką leków, przygotowaną zgodnie z potrzebami użytkowników. Takie rozwiązanie skraca czas przygotowania pompy do podaży oraz ogranicza możliwość popełnienia błędu – jest bezpieczniejsze.

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 85

Pkt.14. Czy Zamawiający dopuści pompy z regulowanym na 9 poziomach progiem ciśnienia okluzji w zakresie min 75-750 mm Hg ?

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 86

Pkt.18. Czy Zamawiający dopuści pompy bez alarmu „przepływ za mały / za duży” oferowane pompy uniemożliwiają podaż niezgodną z zaprogramowanymi parametrami więc taki alarm nie ma racji bytu.

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 87

Pkt.21. Czy Zamawiający dopuści pompy mocowane pompy do statywów za pomocą odłączalnego uchwytu , pozwalającego na łatwe połączenie z pompą a który przy wkładaniu pomp do stacji jest niepotrzebny. W ten sposób Zamawiający ogranicza masę pompy i wartość zamówienia . Zamawiający może zakupić mniej uchwytów, każdy z nich pozwala na mocowanie do statywu zestawu do 3 pomp. Takie rozwiązanie pozwoli na bardziej ekonomiczne wykorzystanie funduszy. Warunek dotyczący stacji dokujących wydaje się nieuzasadniony bo stacje nie są przedmiotem zamówienia

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 88

Pkt. 22. Czy Zamawiający dopuści pompy wyposażone w odłączalny uchwyt , pozwalający na łatwe połączenie z pompą a który przy wkładaniu pomp do stacji jest niepotrzebny. W ten sposób Zamawiający ogranicza masę pompy i wartość zamówienia . Zamawiający może zakupić mniej uchwytów, każdy z nich pozwala na przenoszenie zestawu do 3 pomp. Takie rozwiązanie pozwoli na bardziej ekonomiczne wykorzystanie funduszy. Warunek dotyczący stacji dokujących wydaje się nieuzasadniony bo stacje nie są przedmiotem zamówienia

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 89

Pkt. 23. Czy Zamawiający dopuści pompy wyposażone w odłączalny uchwyt , pozwalający na łatwe połączenie z pompą a który przy wkładaniu pomp do stacji jest niepotrzebny. W ten sposób Zamawiający ogranicza masę pompy i wartość zamówienia . Zamawiający może zakupić mniej uchwytów, każdy z nich pozwala na przenoszenie zestawu do 3 pomp. Takie rozwiązanie pozwoli na bardziej ekonomiczne wykorzystanie funduszy. Warunek dotyczący stacji dokujących wydaje się nieuzasadniony bo stacje nie są przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 90

Pkt. 25. Czy Zamawiający dopuści pompy wyposażone w możliwość komunikacji pomp umieszczonych w stacjach dokujących poprzez sieć LAN z oprogramowaniem zewnętrznym, służącym do podglądu przebiegu infuzji dla każdej pompy w formie danych liczbowych. Warunek dotyczący stacji dokujących wydaje się nieuzasadniony bo stacje nie są przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 91

Pkt. 26. Czy Zamawiający dopuści pompy zasilane poza stacją dokującą poprzez zasilacz zewnętrzny .

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 92

Czy Zamawiający wymaga pomp objętościowych przystosowanych do pracy w trybie PCA?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 93

Pkt. 4. Czy Zamawiający dopuści pompy w których głowica napędowa przy pełnej strzykawce znajduje się poza obudową pompy co jednak nie wpływa niekorzystnie ani na bezpieczeństwo infuzji ani na trwałość pompy.

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 94

Pkt.6. Czy Zamawiający dopuści pompy pozwalające na podaż bolusa z szybkością do 1 800 ml/h ? Taka szybkość jest wystarczająca i stosowana u uznanych producentów pomp infuzyjnych.

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 95

Pkt.12. Czy Zamawiający dopuści pompy z klawiaturą nawigacyjną, która ogranicza możliwość wprowadzenia błędnych parametrów poprzez błędne ustawienie przecinka. . Takie rozwiązanie jest bezpieczniejsze.

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 96

Pkt.14. Czy Zamawiający dopuści pompy z wbudowaną biblioteka leków, przygotowaną zgodnie z potrzebami użytkowników. Takie rozwiązanie skraca czas przygotowania pompy do podaży oraz ogranicza możliwość popełnienia błędu – jest bezpieczniejsze.

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 97

Pkt.16. Czy Zamawiający dopuści pompy z regulowanym na 9 poziomach progiem ciśnienia okluzji w zakresie min 75-750 mm Hg ?

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 98

Pkt.23. Czy Zamawiający dopuści pompy mocowane do statywów za pomocą odłączalnego uchwytu , pozwalającego na łatwe połączenie z pompą a który przy wkładaniu pomp do stacji jest niepotrzebny. W ten sposób Zamawiający ogranicza masę pompy i wartość zamówienia . Zamawiający może zakupić mniej uchwytów, każdy z nich pozwala na mocowanie do statywu zestawu do 3 pomp. Takie rozwiązanie pozwoli na bardziej ekonomiczne wykorzystanie funduszy. Warunek dotyczący stacji dokujących wydaje się nieuzasadniony bo stacje nie są przedmiotem zamówienia

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 99

Pkt. 24. Czy Zamawiający dopuści pompy wyposażone w odłączalny uchwyt , pozwalający na łatwe połączenie z pompą a który przy wkładaniu pomp do stacji jest niepotrzebny. W ten sposób Zamawiający ogranicza masę pompy i wartość zamówienia . Zamawiający może zakupić mniej uchwytów, każdy z nich pozwala na przenoszenie zestawu do 3 pomp. Takie rozwiązanie pozwoli na bardziej ekonomiczne wykorzystanie funduszy. Warunek dotyczący stacji dokujących wydaje się nieuzasadniony bo stacje nie są przedmiotem zamówienia

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 100

Pkt. 26. Czy Zamawiający dopuści pompy wyposażone w możliwość komunikacji pomp umieszczonych w stacjach dokujących poprzez sieć LAN z oprogramowaniem zewnętrznym, służącym do podglądu przebiegu infuzji dla każdej pompy w formie danych liczbowych. Warunek dotyczący stacji dokujących wydaje się nieuzasadniony bo stacje nie są przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 101

Pkt. 27. Czy Zamawiający dopuści pompy zasilane poza stacją dokującą poprzez zasilacz zewnętrzny .

Odpowiedź: TAK.

PYTANIE NR 102

Czy Zamawiający wymaga pomp strzykawkowych przystosowanych do pracy w trybie TCI?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) zmianę treści SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający wprowadza zmianę treści SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:

Rozdział **H SIWZ** otrzymuje nowe brzmienie:

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

1. Miejsce składania: bezwzględnie Kancelaria zamawiającego 3 kondygnacja, pokój 10.
Termin składania – do godz. 9⁰⁰ **dnia 14 listopada 2016 r.**
2. Miejsce otwarcia – Dział Zamówień Publicznych zamawiającego, kondygnacja 3, pokój 7
Termin otwarcia – godz. 9³⁰ **dnia 14 listopada 2016 r.**

Powyższe zmiany treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlarczyk